

MIE & REX HOLDING ApS

Hejrevej 11, 2760 Greve

CVR-nr. 31 74 79 53

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Michael Augustsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

MIE & REX HOLDING ApS

Hejrevej 11

2760 Greve

CVR-nr.: 31 74 79 53

Hjemsted: Greve

Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

14. regnskabsår

Direktion

Michael Augustsen, Direktør

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S

Ragnagade 7

2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -78.403 mod -128.969 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12.953.168 mod 6.648.375 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-78.403	-128.969
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	126.940	73.377
Andre finansielle indtægter	16.981.617	8.702.392
1 Øvrige finansielle omkostninger	-268.806	-330.015
Resultat før skat	16.761.348	8.316.785
2 Skat af årets resultat	-3.808.180	-1.668.410
Årets resultat	12.953.168	6.648.375
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	110.600	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	126.940	-28.915.132
Udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Overføres til overført resultat	12.602.628	35.563.507
Disponeret i alt	12.953.168	6.648.375

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.861.163	3.734.223
4	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	31.200.000	30.900.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>35.061.163</u>	<u>34.634.223</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>35.061.163</u>	<u>34.634.223</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	75.931	9.000
	Tilgodehavende selskabsskat	0	592.587
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	594.594	223.577
	Tilgodehavender i alt	<u>670.525</u>	<u>825.164</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	42.251.160	66.915.406
	Værdipapirer i alt	<u>42.251.160</u>	<u>66.915.406</u>
	Likvide beholdninger	<u>59.195.633</u>	<u>12.800.054</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>102.117.318</u>	<u>80.540.624</u>
	Aktiver i alt	<u>137.178.481</u>	<u>115.174.847</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.904.448	2.777.508
Overført resultat	124.861.837	112.259.209
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Egenkapital i alt	128.004.285	115.161.717
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	52.369	0
Selskabsskat	3.817.255	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	265.584	0
Anden gæld	5.038.988	13.130
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.174.196	13.130
Gældsforpligtelser i alt	9.174.196	13.130
Passiver i alt	137.178.481	115.174.847

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	2.777.508	112.259.209	0	115.161.717
Resultatandel	0	126.940	12.602.628	113.000	12.842.568
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	110.600	0	110.600
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-110.600	0	-110.600
	125.000	2.904.448	124.861.837	113.000	128.004.285

Noter

	2020/21	2019/20
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	268.806	330.015
	268.806	330.015
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	3.822.742	72.807
Årets regulering af udskudt skat	0	1.686.028
Regulering af tidligere års skat	-14.562	133.152
Skat fra sambeskattede virksomheder	0	-223.577
	3.808.180	1.668.410
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2020	956.714	956.714
Kostpris 30. juni 2021	956.714	956.714
Opskrivninger 1. juli 2020	2.777.509	2.704.132
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	126.940	73.377
Opskrivninger 30. juni 2021	2.904.449	2.777.509
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	3.861.163	3.734.223

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos MIE & REX HOLDING ApS
I.N. AUTOMOBILER A/S,	55 %	7.002.014	215.175	3.851.114
LVII ApS,	1 %	1.004.946	859.427	10.049
		8.006.960	1.074.602	3.861.163

Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Gældsbrief, LVII ApS	<u>31.200.000</u>	<u>30.900.000</u>
	<u>31.200.000</u>	<u>30.900.000</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.